｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府 函

受文者：新北市三重區二重國民小學

發文字號：新北府人考字第1140779053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0779053_114E0397496.PDF、0779053_附件-課程表.pdf)

有關國家文官學院訂於114年6月30日辦理「公務治理實戰

班」系列課程之「人工智慧應用與實作」研習一案，請查

照並轉知所屬同仁踴躍報名參加。

依據國家文官學院114年4月22日國院交字第1140001174號

函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所

副本：

本案依分層負責規定授權人事處處長決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號27樓
承辦人：陳建成
電話：(02)29603456分機4357
傳真：(02)29601986
電子信箱：AH8511@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月24日

主旨：

說明：

電 子 公 文
交 換 章

2025/04/24
11:14:37

第1頁，共1頁

王敏雯 人事室

1148142368 (114/04/24)